РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБОЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№   1    от 12.01.2015 года

«Об утверждении

номенклатуры дел на 2015 год»

В целях  организации исполненных документов в дела, систематизации и учета дел, определения сроков их хранения, в соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 года  № 125-ФЗ   «Об архивном деле в Российской федерации»,  Правилами организации, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, организациях Российской академии наук, утвержденных приказом  Министерства культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации от 18.01.2007 года № 19, Перечнем  типовых управленческих документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения, утвержденным Приказом Министерства культуры РФ  от 25.08.2010 № 558  ,  В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 46 Устава Прибойнинского муниципального образования:

1. Утвердить номенклатуру дел  администрации Прибойнинского сельского поселения  на 2015 год (прилагается);

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста администрации Прибойнинского  сельского поселения Быкасову Н.В.
Глава Прибойнинского

сельского поселения

_________________     Е.М.Коробова